
 
  

 

  
 

P í s e m n á  z p r á v a  z a d a v a t e l e  
9/2022 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka technologie do stravovacího provozu 

A.  Identifikační údaje zadavatele 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:                               Nemocnice Blansko 

Právní forma:                          příspěvková organizace 

IČ:                                  00386634 

DIČ:                                 CZ00386634 

Sídlo:                                Sadová 1596/33, 678 31 Blansko 

Zapsaná v OR:                         KS Brno, odd. Pr, vložka 1603 

Osoba oprávněná zadavatele zastupovat:      MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA, ředitelka    

Kontaktní osoba:                       Antonín Straka  

A.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky v tomto zadávacím řízení je dodávka technologie do stravovacího 

provozu Nemocnice Blansko, a to varné technologie, mycího stroje a tabletovacího systému.  

Součástí předmětu plnění je rovněž doprava na místo plnění, pojištění spojené s dodávkou a instalací zboží, 

instalace a zprovoznění dodávaného zboží, včetně prověření bezchybné funkčnosti a proškolení zaměstnanců 

kupujícího. 

Veřejná zakázka je rozdělena na tři části: 

1. část veřejné zakázky:  

Dodávka rychlovarného elektrického kotle, dvou multifunkčních pánví, elektrického sporáku a dvou 

indukčních stoliček, včetně odpovídajícího příslušenství, montáže, instalace, uvedení do provozu a 

ověření funkčnosti. 

2. část veřejné zakázky:  

Dodávka mycího stroje s automatickým posuvem včetně příslušenství, montáže, instalace, uvedení do 

provozu a ověření funkčnosti. 

3. část veřejné zakázky:  

Dodávka tabletovacího systému a zařízení na udržování teploty stravy včetně odpovídajícího 

příslušenství, montáže, instalace, uvedení do provozu a ověření funkčnosti. 

 



NVZ na dodávky „Dodávka technologie do stravovacího provozu“, č. VZ: 9/2022                                                                                                       Strana 2 (celkem 3) 

 

 

A.2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě:         

1. část VZ:                       2 664 000 Kč bez DPH 

2. část VZ:                   2 274 000 Kč bez DPH 

3. část VZ:                   3 114 000 Kč bez DPH 

B.  Druh zadávacího řízení:            

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky v otevřeném řízení. 

C.  Účastníci zadávacího řízení 

1. HRASPO spol. s r.o., Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 25323610 

Poznámka zadavatele: účastník HRASPO spol. s r.o. podal v dokumentech vložených do Národního 

elektronického nástroje (NEN) kompletní nabídku do všech třech částí VZ. Dokumenty ale v samotném 

NEN uložil pouze do 1. části VZ. Aby bylo možné pokračovat v administraci zakázky v NEN ve všech 

částech VZ, tak po konzultaci s podporou NEN zadavatel zaevidoval dokumenty účastníka také do 2. a 3. 

části zakázky v NEN. Dokumenty byly totožné s těmi, které byly vloženy v termínu a řádně do 1. části 

veřejné zakázky.  

D.  Identifikační údaje účastníka či účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Netýká se. 

E.  Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelé, kteří byli zařazeni 

do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Vybraný dodavatel předložil kompletní nabídku, splňující všechny požadavky zadavatele a nabídková cena 

byla nižší než předpokládaná cena veřejné zakázky. Na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek 

dle ekonomické výhodnosti se následující účastník 

HRASPO spol. s r.o., Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 25323610 

stal vybraným dodavatelem ve všech třech částech VZ. 

F.  Poddodavatelé dodavatelů, jsou-li známi 

V 3. části VZ: 

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3/2526, 131 00 Praha 3 - Vinohrady, IČ: 271 75 782 

G.  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Netýká se. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se. 



NVZ na dodávky „Dodávka technologie do stravovacího provozu“, č. VZ: 9/2022                                                                                                       Strana 3 (celkem 3) 

 

 

I.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

Netýká se. 

J.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo, 

Netýká se. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

Netýká se. Byly použity pouze elektronické komunikační prostředky. 

L.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn, 

Nebyl zjištěn 

M.  Pokud nadlimitní veřejná zakázka není rozdělena na části, uvede se odůvodnění tohoto postupu, pokud 

není již uvedeno v zadávací dokumentaci 

Netýká se. Zakázka byla rozdělena na tři samostatné části.  

N.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud není 

uveden v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepostupoval dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

Blansko, 16. 8. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA 

ředitelka Nemocnice Blansko 

 


		2022-08-16T14:10:22+0200
	MUDr. Vladimíra Danihelková MBA




